KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 製品データシート
商品名
油圧リフトシリンダー付きタイ・
コネクティングロッドジョイント
プーラー
トラック、ノンステップバス専用のプッシュロッ
ドおよびタイロッドのボールジョイント取外しに
おけるボールスタッドの油圧による引き抜きに
商品番号
シリーズ
JANコード
129-5-45-H10
129-5-xx-H
4021176333361
技術属性 メートル インペリアル
フォークの口 円錐 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
レバークランプ領域 120 mm 4 3/4 inch
公称サイズのボールジョイント用 40 - 50 mm
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 製品データシート
Technisches Attribut メートル インペリアル
用途 schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo / heavy truc
ks, busses, low-
floor buses DAF,
IVECO, MAN,
Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo / heavy truc
ks, busses, low-
floor buses DAF,
IVECO, MAN,
Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo
最大圧力 450 bar 450 bar
最大許容負荷 10 t 11 US t
重量 8.28 kg
最小くわえ口高さ 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
最大くわえ口高さ mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 製品データシート
必要:
油圧式手動ポンプ
YHP-325
テクノロジー
油圧
油圧機能を使ったプーラー工具
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 製品データシート
交換部品
商品番号 商品名
YSM-100 リフトシリンダー
YSM-200 リフトシリンダー
1294514 本体
1294531 レバー
129456L 中央スピンドル
1294557 締め付けボルト
129456K 中央スピンドル
1294526L 調整ねじ
1294526K 調整ねじ
129-5-45-ERS 交換部品
選択肢として次のものとも使用可能
商品番号 商品名
YSM-200 リフトシリンダー
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)